
COMITE: CD DROME CT :

N° CONCOURS NBRE 256

N° Nom, Prénom N°

Licence en lettres majuscules Dép.

02630181 HUBERT JÉRÉMY 0340214/PALAVAS PETANQUE 34

03825156 ROSATI MICKAËL 0340214/PALAVAS PETANQUE 34

02630182 GALLIGANI FABIEN 0263007/PETANQUE DE NYONS 26

08429969 PEYROL RANDY 0840806/ORANGE BOULE ATOMIQUE 84

08430745 VIGNE YORY 0840608/US BOULE ENTRAIGUOISE 84

08430729 FRANCO FRANCK 0840608/US BOULE ENTRAIGUOISE 84

03006940 SERVENT BRICE
0300940/LA BOULE RS ROQUEMAURE

SPORTING
30

08415828 CHET JOSEPH 0840624/CARPENTRAS JBAG 84

08414933 PERRET JIMMY 0840624/CARPENTRAS JBAG 84

08411579 PEYROL GÉRARD 0263007/PETANQUE DE NYONS 26

08410934 PEYROL BENJAMIN 0263007/PETANQUE DE NYONS 26

02631677 OUIZMAN QUENTIN 0380401/ABIM PONT DE CLAIX 38

00711521 BERNARD ALAIN 0070023/LA PETANQUE DE VINOBRE 7

07700399 GUILLE GRÉGORY 0070116/LA MINI BOULE 7

00716641 MARION FLORIAN
0070129/OLYMPIQUE PET.

SOYONNAISE
7

01302891 PELLIER ALBAN 0138017/ALPILLES BOULE EYGUIERES 13

01316106 GARCIA OLIVIER 0138017/ALPILLES BOULE EYGUIERES 13

01378593 MINETTI ANTHONY 0138049/B AMICALE BERRE L'ETANG 13

01352041 FRANCONE WILLIAM 0131404/B MODEREE MARSEILLE 13

08409875 ROUX PHILIPPE 0136020/BOULE FARCIE 13

01373778 RAMOS JONATHAN 0138027/B DES CANOURGUES SALON 13

02637525 POIDEVIN RYAN 0265018/PETANQUE ROMANAISE 26

03095287 SEINE ISAIS 0265018/PETANQUE ROMANAISE 26

08433095 ZIOUI KARIM 0840624/CARPENTRAS JBAG 84

RESULTATS du CONCOURS 
(1)

244

Vainqueurs

Association ou Club

3

N° D'équipe

Perdants ¼ Finale

Perdants ½ Finale

201

254

RHONE ALPES

ARBITRE

Ville : 

Finalistes

123

29

Points (3)

34

194

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE PÉTANQUE ET JEU PROVENÇAL
Agréée par le Ministère de la Jeunesse et Sports

Siège Social: 13, rue Trigance-13002 MARSEILLE

ANNEXE AU REGLEMENT DES CONCOURS INTERNATIONAUX ET NATIONAUX



N° Nom, Prénom N°

Licence en lettres majuscules Dép.

01353595 SANTIAGO SIMON 0042034/BOULE ESTOUBLONNAISE 4

01313069 CONTRERAS ANDRE
0137005/B CAMARGUAISE

MARTIGUES
13

01312621 FERNANDEZ JOSEPH
0137005/B CAMARGUAISE

MARTIGUES
13

01329733 ESTEVAN MICHEL 0840806/ORANGE BOULE ATOMIQUE 84

01365175 BONANNI NICOLAS 0135045/B LIBRE FONTVIEILLE 13

01301725 HELFRID GUY 0135045/B LIBRE FONTVIEILLE 13

01325631 ERIC JEAN MARC 0136030/B DE BEAUDINARD AUBAGNE 13

01360877 MORENO JOSEPH 0136030/B DE BEAUDINARD AUBAGNE 13

01353644 BOI JEREMY 0136030/B DE BEAUDINARD AUBAGNE 13

08411408 DESSALE CHRISTIAN 0263007/PETANQUE DE NYONS 26

00702024 CHEVALIER GUILLAUME 0263007/PETANQUE DE NYONS 26

02609978 BOISSE JEAN-NOËL 0263007/PETANQUE DE NYONS 26

03033516 BASTIDE BERNARD
0300911/LA BOULE DES AMIS ST

LAURENTAIS
30

03451717 GARGOWITCH DYLAN
0840403/SORGUES ENTENTE

BOULISTE
84

08409179 GRANGEON DIMITRY 0840401/BEDARRIDES B. F. F. 84

00501202 CEAS JEAN-CHRISTOPHE
0052011/LES PETANQUEURS DU

SAPET
5

00571299 PELLOUX BENJAMIN 0053048/LA PETITE BOULE VEYNOISE 5

00501203 ROUX LIONEL
0052011/LES PETANQUEURS DU

SAPET
5

08417986 DUBOIS DYLAN 0300309/BLE AMICALE CAVEIRAC 30

08410086 DUBOIS JEAN 0045020/LA BOULE MANOSQUINE 4

01318407 VICTORIEN CHRISTOPHE 0840911/BOULE PERTUISIENNE 84

08307771 MOLINAS JACQUES 0263003/BOULE DU PAS DES ONDES 26

08308897 PELOZUELO PATRICK 0263003/BOULE DU PAS DES ONDES 26

00642742 DUBOIS JACQUES 0835047/ABC DRAGUIGNAN 83

A Le

SIGNATURE : 

43

Nom de l'arbitre Principal

RESULTATS du CONCOURS  (1)                - suite -

67

29/06/2023

69

Perdants 1/8 Finale

216

Association ou Club

26

2

205

Points (3)

71



67/768

248/768

315/768

184/768

269/768

453/768

Comité : CD AIN

Joueurs Elite :

Manifestation Classée Grille C

Joueurs Honneur :

Total Joueurs Classés :

Joueurs Promotions :

Joueur  Non Classés

Total Joueurs Non Classés :

4015_11EME_NATIONAL_2023

Bilan des équipes engagées (256)

Ligue : RHONE ALPES



N° Nom, Prénom N°

Licence en lettres majuscules Dép.

00711521 BERNARD ALAIN 0070023/LA PETANQUE DE VINOBRE 7

07700399 GUILLE GRÉGORY 0070116/LA MINI BOULE 7

00716641 MARION FLORIAN
0070129/OLYMPIQUE PET.

SOYONNAISE
7

03033516 BASTIDE BERNARD
0300911/LA BOULE DES AMIS ST

LAURENTAIS
30

03451717 GARGOWITCH DYLAN
0840403/SORGUES ENTENTE

BOULISTE
84

08409179 GRANGEON DIMITRY 0840401/BEDARRIDES B. F. F. 84

01352041 FRANCONE WILLIAM 0131404/B MODEREE MARSEILLE 13

08409875 ROUX PHILIPPE 0136020/BOULE FARCIE 13

01373778 RAMOS JONATHAN 0138027/B DES CANOURGUES SALON 13

01302891 PELLIER ALBAN 0138017/ALPILLES BOULE EYGUIERES 13

01316106 GARCIA OLIVIER 0138017/ALPILLES BOULE EYGUIERES 13

01378593 MINETTI ANTHONY 0138049/B AMICALE BERRE L'ETANG 13

08429969 PEYROL RANDY 0840806/ORANGE BOULE ATOMIQUE 84

08430745 VIGNE YORY 0840608/US BOULE ENTRAIGUOISE 84

08430729 FRANCO FRANCK 0840608/US BOULE ENTRAIGUOISE 84

02630181 HUBERT JÉRÉMY 0340214/PALAVAS PETANQUE 34

03825156 ROSATI MICKAËL 0340214/PALAVAS PETANQUE 34

02630182 GALLIGANI FABIEN 0263007/PETANQUE DE NYONS 26

01325631 ERIC JEAN MARC 0136030/B DE BEAUDINARD AUBAGNE 13

01360877 MORENO JOSEPH 0136030/B DE BEAUDINARD AUBAGNE 13

01353644 BOI JEREMY 0136030/B DE BEAUDINARD AUBAGNE 13

08417986 DUBOIS DYLAN 0300309/BLE AMICALE CAVEIRAC 30

08410086 DUBOIS JEAN 0045020/LA BOULE MANOSQUINE 4

01318407 VICTORIEN CHRISTOPHE 0840911/BOULE PERTUISIENNE 84

08411408 DESSALE CHRISTIAN 0263007/PETANQUE DE NYONS 26

00702024 CHEVALIER GUILLAUME 0263007/PETANQUE DE NYONS 26

02609978 BOISSE JEAN-NOËL 0263007/PETANQUE DE NYONS 26

01353595 SANTIAGO SIMON 0042034/BOULE ESTOUBLONNAISE 4

01313069 CONTRERAS ANDRE
0137005/B CAMARGUAISE

MARTIGUES
13

01312621 FERNANDEZ JOSEPH
0137005/B CAMARGUAISE

MARTIGUES
13

08411579 PEYROL GÉRARD 0263007/PETANQUE DE NYONS 26

08410934 PEYROL BENJAMIN 0263007/PETANQUE DE NYONS 26

02631677 OUIZMAN QUENTIN 0380401/ABIM PONT DE CLAIX 38

02637525 POIDEVIN RYAN 0265018/PETANQUE ROMANAISE 26

03095287 SEINE ISAIS 0265018/PETANQUE ROMANAISE 26

08433095 ZIOUI KARIM 0840624/CARPENTRAS JBAG 84

00501202 CEAS JEAN-CHRISTOPHE
0052011/LES PETANQUEURS DU

SAPET
5

00571299 PELLOUX BENJAMIN 0053048/LA PETITE BOULE VEYNOISE 5

00501203 ROUX LIONEL
0052011/LES PETANQUEURS DU

SAPET
5

03006940 SERVENT BRICE
0300940/LA BOULE RS ROQUEMAURE

SPORTING
30

08415828 CHET JOSEPH 0840624/CARPENTRAS JBAG 84

08414933 PERRET JIMMY 0840624/CARPENTRAS JBAG 84

08307771 MOLINAS JACQUES 0263003/BOULE DU PAS DES ONDES 26

08308897 PELOZUELO PATRICK 0263003/BOULE DU PAS DES ONDES 26

254

67

26

205

69

123

201

71

194

244

34

3

43

216

Equipes en  1/8 Finale

Association ou Club Points (3)

29



00642742 DUBOIS JACQUES 0835047/ABC DRAGUIGNAN 83

01329733 ESTEVAN MICHEL 0840806/ORANGE BOULE ATOMIQUE 84

01365175 BONANNI NICOLAS 0135045/B LIBRE FONTVIEILLE 13

01301725 HELFRID GUY 0135045/B LIBRE FONTVIEILLE 13

26

2


